
様式３

　

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（税込）

契約金額（円）
（税込）

落札率
（％）

備　考

平成23年度一般定期健康診断
及び特殊健康診断業務委託

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年5月17日

財団法人全日本労働福
祉協会長野県支部
長野市大豆島中之島
3223

一般競争入札 7,481,460
単価契約
＠2,000円外

長野労働局需給調整事業室及
び長野公共職業安定所で使用
するレンタカーの賃貸借契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年5月17日
株式会社マツダレンタ
カー甲信
長野市中御所1-27-22

一般競争入札 845,250
単価契約
＠5,250円

新規学校卒業予定者の公正採
用選考にかかる新聞広告掲載
業務委託

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年5月19日
株式会社ながのアド・
ビューロー
長野市中御所1-53-1

一般競争入札 935,550

平成23年度官用自動車の車
検・定期点検業務委託契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年5月20日
トヨタカローラ長野株式
会社
長野市南石堂町1326-1

一般競争入札 2,575,370

平成２３年度長野労働総合庁
舎、各労働基準監督署及び各
公共職業安定所庁舎の定期清
掃業務委託契約

長野労働局
支出負担行為担当官
永島　靖己
長野市中御所1-22-1

平成23年5月31日
ゼンユウ総業株式会社
松本市神林2175-2

一般競争入札 1,410,150

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	競争入札

